
Toalettpappershållare 
Paper holder 
Papierrollenhalter

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  
Fastsättning / attachment / Anhang:  

145 mm
100 mm
42 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl 
Borstad / brush / gebürstet
3M - Självhäftande tejp / 3M self-adhesive tape - part of the package
3M Selbstklebeband - Teil des Pakets 

EASY

163112225

3M självhäftande tejp 

Högerhänt/Vänsterhänt 
Right-handed/Left-handed 
Rechtshänder/Linkshänder

145 mm

100 mm

42 mm

100 mm

45 mm




